CONTRATADO: VITÓRIA SERVIÇOS 
LTDA, CNPJ/MF sob o n° 12.398.727/0001-58, OBJETO: prorrogação por mais 12 (doze) meses do 
contrato original celebrado entre as partes em 01 de março de 2021, novo prazo 01 de março de 
2022 a 01 de março de 2023 no valor de R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais). Data 
de assinatura: 01/03/2022. Iraquara - Ba – Suede de Jesus Neves Filho - Presidente. 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE IRAQUARA - ESTADO DA BAHIA - BIÊNIO 2023-2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA - ESTADO DA BAHIA, no uso